平成３１年1月３１日

横浜地区会員（協会会員）  各 位

                                       公益社団法人神奈川県産業資源循環協会

                                          横浜地区委員会 委員長 輿石 武士

横浜地区委員会施設見学会について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  横浜地区委員会の事業推進につきましては、日ごろから格別のご支援、ご協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、当地区委員会では、産業廃棄物の先進的な処理技術の研修と会員相互の資質向上を図るために、

下記のとおり施設見学会を実施することとしました。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮に存じますが、ご参加くださるようご案内申し上げます。

参加希望者は、別添申込書にご記入の上、２月１５日（木）までにＦＡＸ（又は電子メール）にてお申

し込みくださいますようお願いします。

 なお、横浜地区会員を優先させていただきますので、あらかじめご了解ください。

日      時    平成３１年３月１１日（月）

見 学 先    ＪＦＥ環境（株）Ｊバイオフードリサイクル 食品リサイクル工場

    横浜市鶴見区弁天町３-１

行程概要   集合場所 ＪＲ鶴見線弁天橋駅前  １３時５０分

      見学    １４時００分～１５時３０分

      終了（解散）ＪＦＥ環境（株） １５時３０分

  参 加 費      無料

定   員    20 名程度（先着順）

 事 務 担 当（公社）神奈川県産業資源循環協会

             横浜地区委員会事務局 樫村 広秋

             TEL （045）681-2989   FAX（045）641-8114

             e-mail kashimura @p-rck.or.jp

横浜地区委員会施設見学会参加申込書

日      時    平成３１年３月１１日（月）

見 学 先     ＪＦＥ環境株式会社

Ｊバイオフードリサイクル 食品リサイクル工場

         横浜市鶴見区 弁天町３－１

集合場所及び集合時間

          集合場所  ＪＲ鶴見線弁天橋駅前

       集合時間  １３時５０分

参 加 者

参 加 者 名 会 社 名 連絡先（電話）

 申込書は、Fax(045-641-8114)又はe-mail(kashimura@p-rck.or.jp)で送付してください。

＜案内図＞

集合場所